
 
 

Носиківська гімназія  Шаргородської міської ради 
 

            вул. Привітна, 7, с. Носиківка, Жмеринський район, Вінницька область,23513,​
                    тел. 0 (4344) 2-64-09, e-mail: shkola9645@ukr.net   Код ЄДРПОУ 26228924 
 

НАКАЗ  
01.04.2024 р.                                      с.Носиківка                                     № 12 ктр 
 
  Про результати атестації 
 педагогічних працівників гімназії у 2023-2024 н.р.  
     Відповідно до підпункту 1 пункту 3 розділу 1-го Положення про атестацію  
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України № 805 від 09.09.2022 року, протоколу № 4 від 29.03.2024 року засідання 
атестаційної комісії Носиківської гімназії 
    НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити рішення атестаційної комісії Носиківської гімназії від 29.03.2024 
року, протокол №4. 
2. Лучку М.В. підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст першої категорії». 
3. Килівник Г.В. присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої 
категорії».  
4. Красінському М.С. присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої 
категорії». 
5. Порушити клопотання перед атестаційною комісією відділу освіти і спорту 
Шаргородської міської ради про нагородження: 
5.1. Килівник Г.В. грамотою управління освіти і науки  Департаменту 
гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації. 
5.2. Красінського М.С. грамотою відділу освіти і спорту Шаргородської міської 
ради. 
6. Оплату праці з урахуванням результатів атестації педагогічним працівникам, 
які атестувалися  у 2023-2024 н.р., здійснювати з 01.04.2024 року. 
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
Директор гімназії                                                                  Василь Пишняк 
 
З наказом ознайомлені(01.04.2024 р.): 
Лучко М.В. 
Килівник Г.В. 
Красінський М.С. 
 
 


